

Fam. Birk Christensen ApS
Irma Pedersens Gade 25, 2.1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 66 00 49

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023

Jakob Birk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. Birk Christensen ApS Irma Pedersens Gade 25, 2.1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 66 00 49 Stiftet: 4. juli 2006 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. maj - 30. april 17. regnskabsår
Direktion	Charlotte Kirstine Christensen Jakob Birk
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Charlotte & Jakob Birk ApS af 23/4 2019, Ringkøbing Charlotte & Jakob Birk Christensen ApS af 23/4 2019, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	141.518	138.744
Resultat før skat	141.518	138.744
Skat af årets resultat	0	54.385
Årets resultat	141.518	193.129
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	193.129
Disponeret fra overført resultat	-6.858.482	0
Disponeret i alt	141.518	193.129

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>356.596</u>	<u>356.596</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>356.596</u>	<u>356.596</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>356.596</u>	<u>356.596</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>7.217.446</u>	<u>7.075.928</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.217.446</u>	<u>7.075.928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.217.446</u>	<u>7.075.928</u>
Aktiver i alt	<u>7.574.042</u>	<u>7.432.524</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	35.071	6.893.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Egenkapital i alt	7.160.071	7.018.553
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	367.495	367.495
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.476	38.476
Anden gæld	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	413.971	413.971
Gældsforpligtelser i alt	413.971	413.971
 Passiver i alt	7.574.042	7.432.524

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	6.700.424	0	6.825.424
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>193.129</u>	<u>0</u>	<u>193.129</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	6.893.553	0	7.018.553
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.858.482</u>	<u>7.000.000</u>	<u>141.518</u>
	<u>125.000</u>	<u>35.071</u>	<u>7.000.000</u>	<u>7.160.071</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.